
FyzlKÁLNĚ TEcHNIcKÝ zKušEBttí úsrav
Ostrava - Radvanice

(1)

(2)

(3) Č

(4)

(5)

(6)

(7)

Dodatek č. 3 k Certifikátu EU přezkoušení typu
Zařizeni nebo ochranné systémy určené pro použití

v prostředí s nebezpeěím výbuchu
podIe směrnice 2014l34lEU (NV 116/2016 Sb.)

tu EU přezkoušenítypu:

ADASH

Výrobek:

Výrobce:

FTzÚ 14 ATEX 0130x

vibrací typu A4900 Vibrio Ex

Adresa: Hlubinská 7O2 OO Ostrava, Česká republika

Tento dodatek rozšiřuje ES o přezkoušení typu č. FTzÚ 14 ATEX 0,130X, vztahující se
k návrhu a konstrukci výrobku a se specifikací stanovenou v popisu zmíněného certifikátu

a jakékoliv jeho schválené vari specifikovány v popisu a v dokumentaci, jejíž seznam je

uveden dále.

(B) FYZ|KÁLNĚ TEcHNlcKÝ ZKUŠEBNÍ
Evropského parlamentu a Rady č.201

ený subjekt č,1026, podle článku 17 směrnice
,022014, potvrzuje, že u výše uvedeného výrobku

bylo ověřeno splnění základních požadavků na zdraví a bezpečnost vztahujících se k návrhu

a konstrukci produktu určeného pro použití v p
v příloze ll této směrnice.

s nebezpečím výbuchu, které jsou uvedené

(9) ES certifikáty o přezkoušení typu vydané podle S a platné před účinností směrnice
2014l34lEU (20.04 2016), mohou být, v souladu s člá
certifikáty vydané ve shodě se směrnicí 2014l34lEU,

201 4 l 34l EU, pov ažov ány za

typu mohou nést i nadále původníčíslo certifikátu vydaného

(10) Bezpečnostvýrobku byla ověřena podle norem:

ES certifikátům o přezkoušení
2016

čsru eru lEc 60079-0:2018, čsru eru 60079-11

Pokud je za číslem certifikátu uveden symbol ,,X", jsou v pokračování
zvláštní podmínky pro bezpečné použití výrobku,

(1 1 ) Označení výrobku musí obsahovat:

certifikátu uvedeny

@ l! 2G Ex ib tlc T4 Gb

(12) Tento certifikát platído: 30.04.2026

Strana: 112

Vydání tohoto certifikátu je podmíněno plněním všeobecných podmínek FTZU, s.p.
Tento certifikát může být rozmnožován pouze vcelku a bez jakýchkoliv změn (včetně dalších stran).

ryztxÁlruĚ tecHntcxÝ zxuŠesNí úSTAV, státní podnik, Pikartská 1337t7,716 07 ostrava - Radvanice
tel.: +420 595 223 111, +420 604 203 525, e-mail: flzu@ítzu cz, www.ftzu.cz

&e ro



(13)

(14)

FyzlKÁLruĚ recHucrcÝ zxušeení úsrnv
Ostrava - Radvanice

pokračování

Dodatek č. 3
k Certifikátu EU přezkoušení typu é. FTZU 14 ATEX 0130X

(15) Popis změn výrobku:

Předmětem tohoto dodatku je:

- prodloužení platnosti certifikátu.

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení platnosti certifikátu Konstrukce a technické parametry
certifikovaného výrobku zůstávají nezměněny Platnost certifikátu byla prodloužena o rok.

Technické parametry: Beze změn

Stupeň krytí: lP 65
Okolníteplota: -20"C až +50'C

Konektor H3 Binder7 - 7-pinový konektor snímače:
Pin 1 - GND: Uo = 25,6 V,lo = 92 mA, Co = 100 nF, Lo = 60 pH

Konektor CN1 - Jack stereo 3,5
Piny 1,2-3. Uo = 5,4 V,lo = 235 mA, Co = 10 pF, Lo = 1mH

('16) Zpráva č.: 141013013

(17) Zvláštní podmínky použití: Rekapitulace

1, Y zařízení mohou být používány pouze ělánky Energizer L91.

2. Připojení výrobku kjiným zařízením mimo prostředí snebezpečím výbuchu, smí být provedeno
pouze pomocí kabelu COMM CABLE výrobce ADASH spol. s r.o,

(18) Základní požadavky na ochranuzdraví a bezpečnost:

Základní požadavky na ochranu zdraví a bezpeěnost jsou pokryty normami uvedenými vbodě (í0)
tohoto dodatku.

(19) Seznam dokumentace:

Beze změn.

Datum vydání: 30.04 2025

Strana,,2l2

Vydání tohoto certifikátu je podmíněno plněním všeobecných podmínek rtZÚ, s.p
Tento ceňifikát může být rozmnoiován pouze vcelku a bez jakýchkoliv změn (věetně dalších stran).

ryzlrÁlruĚ recnntcrÝ ZKUŠEBNÍ usrnv, státní podnik, Pikartská 133717,716 07 ostrava - Radvanice
tel; + 420 595 223 1 1 1, + 420 604 2O3 525, e-m ai l : íEu@ítl,cz, www.fEu. cz

§. t-utas Martinák
ucí certifikačního orgánu

rOL


